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TUTTI I CORSI - PERCORSO ACCADEMICO E NON 
ACCADEMICO         

MORA PER RITARDATO PAGAMENTO         

ENTRO I PRIMI 15 GIORNI  QUOTA AGGIUNTIVA                               25,00      

PER OGNI 30 GIORNI DOPO I PRIMI 15 GIORNI DI RITARDO  QUOTA AGGIUNTIVA                               50,00      

LIMITE MAX MORA 40% IMPORTO DOVUTO         

          

RIDUZIONE 10% SULLA QUOTA DI FREQUENZA DAL 2° ISCRITTO IN POI APPARTENENTE AL MEDESIMO NUCLEO FAMILIARE 

          

ORCHESTRA DI CHITARRE - esterni 
                                  
100,00        

ORCHESTRA DI CHITARRE - esterni iscritti a scuola convenzionata  gratuita   gratuita      

MASTERCLASS - TARIFFA A GIORNATA PER ESTERNI 
                                    
60,00        

MASTERCLASS - TARIFFA A GIORNATA - RIDOTTA PER ESTERNI ISCRITTI 
A SCUOLA CONVENZIONATA 

                                    
40,00        

MASTERCLASS - TARIFFA MEZZA GIORNATA PER ESTERNI 
                                    
30,00        

MASTERCLASS - TARIFFA INTERA/RIDOTTA PER UDITORI ESTERNI 
                                    
10,00        

CORSO ORCHESTRA DI CHITARRE ALLIEVI INTERNI  GRATUITO   GRATUITO      

CORSO ORCHESTRA DI CHITARRE ALLIEVI ESTERNI 
                                  
190,00   GRATUITO      

          

ALTRE TARIFFE         

AFFITTO STRUMENTI (IVA C/) (*)         

DI VALORE < EURO 1.000,00  QUOTA ANNUA    
                        
122,00   IVA C/  

DI VALORE DA EURO 1.001,00 A EURO 5.000,00  QUOTA ANNUA    
                        
244,00   IVA C/  
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DI VALORE DA EURO 5.001,00 A EURO 10.000,00  QUOTA ANNUA    
                        
366,00   IVA C/  

DI VALORE > EURO 10.000,00  QUOTA ANNUA    
                        
512,40   IVA C/  

(*) PER AFFITTO STRUMENTI DI VALORE > EURO 1.000,00 SONO A CARICO DELL'UTENTE LE SPESE PER LA STIPULA DI POLIZZA ASSICURATIVA 

          

UTILIZZO AULE PER STUDIO A SOGGETTI ESTERNI - IVA COMPRESA - NON E' PREVISTA LA CONCESSIONE IN USO DI AULE CON PIANOFORTE  A SOGGETTI ESTERNI 

 QUOTA MENSILE - max 10 ore/mese  
                                  
100,00        

 QUOTA TRIMESTRALE - max 10 ore/mese  
                                  
280,00        

 QUOTA SEMESTRALE - max 10 ore/mese  
                                  
500,00        

          

UTILIZZO LOCALI ALTRI USI (MANIFESTAZIONI, ECC.) IVA C/ - V. 
REGOLAMENTO         

AUDITORIUM  TARIFFA INTERA 8 ORE    
                        
500,00    

AUDITORIUM  TARIFFA RIDOTTA 8 ORE    
                        
250,00    

CHIOSTRO  TARIFFA INTERA 8 ORE    
                        
500,00    

CHIOSTRO  TARIFFA RIDOTTA 8 ORE    
                        
250,00    

AULA  TARIFFA INTERA 8 ORE    
                        
200,00    

AULA  TARIFFA RIDOTTA 8 ORE    
                        
100,00    

          

          

CERTIFICATI DIVERSI         

EMISSIONE CERTIFICATI  GRATUITO        

CERTIFICATI FINE PERIODO CORSI PRE-ACCADEMICI  GRATUITO        
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RIMBORSO SPESE FOTOCOPIE         

TESSERINA 200 COPIE USA E GETTA 
                                    
10,00        

TESSERINA 200 COPIE RICARICABILE 
                                    
12,00        

RICARICA 200 COPIE 
                                    
10,00        

DIRITTI ISTRUTTORIA COPIE PER ACCESSO AGLI ATTI IN FORMA 
CARTACEA E DIGITALE                                       1,00   PER OGNI FOGLIO      

          

          

PAGAMENTI TRAMITE POS         

COMMISSIONE A CARICO UTENZA PER PAGAMENTI DI IMPORTO 
UGUALE O SUPERIORE A € 50,00                                       1,00        

PER PAGAMENTI FINO A € 49,99  GRATUITO        

          

CORSI DI PROPEDEUTICA MUSICALE IN SCUOLE D'INFANZIA E 
PRIMARIE         

PACCHETTO DA 20 ORE 
                                  
500,00   esente IVA      

PACCHETTO DA 25 ORE 
                                  
625,00   esente IVA      

PACCHETTO DA 30 ORE 
                                  
750,00   esente IVA      

          

TASSA DI PARTECIPAZIONE A CONCORSI         

CONCORSI PER TITOLI 
                                    
10,00        

CONCORSI PER TITOLI ED ESAMI 
                                    
50,00        

 


